[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.05.2011
	№ 2240

	Об установлении сроков поливочного сезона

	В целях упорядочения расчетов за использование холодной воды в летний период администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Установить сроки поливочного сезона для приусадебных участков индивидуального жилого сектора, а также для владельцев  (объединений) дачных, садовых и огородных участков 92 дня, с 1  июня по 31 августа.

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на  официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Чалова Г.Н.
21967